UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1562/QĐ-SYT Thừa Thiên Huế, ngày 11 tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập 2 Đoàn kiểm tra, đánh giá hoạt động y tế 9 tháng năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ THỪA THIÊN HUẾ

Căn cứ Quyết định số 26/2022/QĐ-UBND, ngày 02/6/2022 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Y tế;

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh; Nghị định 109/2016/NĐ-CP ngày

01/7/2016 quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp giấy

phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh; Nghị định 155/2018/NĐ-CP

ngày 12/11/2018 sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư

kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nghiệp vụ Y- Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiểm tra, đánh giá hoạt động y tế 9 tháng năm 2022

Hình thức kiểm tra: Kiểm tra theo kế hoạch

Thời gian kiểm tra: 30 ngày (làm việc) kể từ ngày 18/10/2022.

Điều 2. Thành lập 2 đoàn kiểm tra gồm các ông, bà có tên sau:

Đoàn 1 :

1. DsCKI Lê Viết Bắc Chủ tịch CĐ Ngành Y tế : Trưởng Đoàn

2. Ths.BsCKII Nguyễn Mậu Duyên TP Nghiệp vụ Y-Sở Y tế : Phó Trưởng đoàn

3. Bs.CKII Nguyễn Phúc Duy CV Phòng NVY-Sở Y tế : Thành viên

4. Ths.Ds Nguyễn Trọng Hiếu CV Phòng NVD-Sở Y tế : Thành viên

5. CN Phan Thị Hiếu CV Phòng NVY-Sở Y tế : Thành viên

6. Ths.Bs Trần Đoàn Quốc Long CV Phòng NVY-Sở Y tế : Thư ký

Đoàn 2 :

1. Ths.BsCKII Hoàng Trọng Quý Phó Giám đốc Sở Y tế : Trưởng Đoàn

2. Ths.Ds Võ Đức Bảo TP NV Dược-Sở Y tế : Phó Trưởng đoàn

3. BsCKI Lê Đình Nhân PTP Nghiệp vụ Y-Sở Y tế : Thành viên

4. Ths.Bs Lương Văn Định CV Phòng NVY-Sở Y tế : Thành viên

5. BsCKI Nguyễn Thanh Phong CV Phòng NVY-Sở Y tế : Thư ký

6. Bs Lâm Phan Liên Nhi CV Phòng NVY-Sở Y tế : Thành viên

2

Điều 3. Đoàn có nhiệm vụ kiểm tra, đánh giá hoạt động y tế 9 tháng năm 2022 ; tình

hình thực hiện các quy chế chuyên môn, quy định pháp lý trong khám chữa bệnh; công

tác quản lý Dược tại các Trung tâm y tế, Phòng khám đa khoa và thực hiện các chương

trình y tế, chăm sóc sức khỏe ban đầu tại các trạm y tế trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên

Huế.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và Đoàn tự giải thể khi

kết thúc đợt kiểm tra.

Các đơn vị, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Lưu: VP, NVY.

GIÁM ĐỐC

Trần Kiêm Hảo

3

Phụ lục:

LỊCH KIỂM TRA CÁC ĐƠN VỊ

stt Ngày kiểm tra Đoàn 1 Đoàn 2

1 18/10/2022 TTYT Quảng Điền TTYT Hương Trà

2 20/10/2022 TTYT A Lưới TTYT Nam Đông

3 25/10/2022 TTYT Phú Vang TTYT Hương Thủy

4 27/10/2022 TTYT Phong Điền TTYT Phú Lộc

5 01/11/2022 TTYT TP Huế

		2022-10-11T09:31:20+0700